
DOPLŇUJÍCÍ DOTAZ 
 
Na portálu pro veřejné zakázky nelze dotaz vložit. Odpověď však bude nutné uveřejnit. A to z důvodu 
případných nabídek dalších zájemců. V zakázce totiž není přesně specifikován rozsah prací, a to bude 
mít velký vliv na cenu.  
 
Otázka směruje na níže uvedený odstavec. 
 
Cena musí být stanovena jako maximálně přípustná cena veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup PC, 
notebooků, monitorů, lampy do projektoru a počítačové sítě včetně práce (instalace) a  dopravy na 
místo určení“ v Kč bez DPH. 
 
Prosím tedy o doplnění rozsahu prací k níže uvedeným bodů 
 
a)    PC učebna –  25 kusů 
Windows 10 Pro 64-bit - operační systém má být do PC stanic nainstalován včetně aktivace licencí?  
Budete požadovat další nastavení? (zavedení do domény, zavedení uživatelského účtu) 
 
 
b)    PC Office – 2 kusy 
Windows 10 Pro 64-bit - operační systém má být do PC stanic nainstalován včetně aktivace licencí?  
Budete požadovat další nastavení? (zavedení do domény, zavedení uživatelského účtu) 
 
c)    Notebooky dotace – 4 kusy 
Windows 10 Pro 64-bit - operační systém má být do Notebooku nainstalován včetně aktivace licencí?  
Budete požadovat další nastavení? (zavedení do domény, zavedení uživatelského účtu) 
 
d)    Notebooky pro TOP SOLID (dílny) – 2 kusy 
 
Windows 11 - operační systém má být do Notebooku nainstalován včetně aktivace licencí?  
Budete požadovat další nastavení? (zavedení do domény, zavedení uživatelského účtu) 
 
e)    Monitor –   27 kusů 
Zde žádné práce nepředpokládám  
 
f)     Lampa pro projektor – 1 kus 
Pouze dodání nebo i instalace do projektoru? 
 
 
Modernizace počítačové sítě     
Zde je dotazů nejvíce.  
 
Studovna 
1x samotný switch bez racku - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě a 
nastavení? 
    
DM3  
1x samotný switch bez racku - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě a 
nastavení?   
 
Nová škola  



4x samotný switch bez racku - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě a 
nastavení? 
1x Router bez racku - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě a nastavení? 
 
DM4 1 rack  
bude požadována instalace racku, zapojení komponent?    
switch - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě a nastavení? 
Hardware kontroler bezdrátové sítě Unifi - pouze dodání nebo také nastavení? 
 
DM4 2 rack     
1x samotný switch bez racku - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě a 
nastavení? 
 
AP 
11x - bude požadována instalace, zapojení a nastavení? 
 
AB 
1x bude požadována instalace, zapojení a nastavení? 
 

Stará škola     

1x samotný switch bez racku - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě a 
nastavení? 
 

Truhlárna     

1x samotný switch bez racku - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě a 
nastavení? 
 

Vrátnice  

 1x samotný switch bez racku - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě a 
nastavení? 
 

Kovárna 

1x samotný switch bez racku - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě a 
nastavení?   
 
 
Další dotaz směruje na realizaci sítě. 
Bude se natahovat kompletně celá síť nová nebo se využije stávající vedení (lišty, průrazy, průtahy) 
Kam síť bude směrovat? Máte umístěný server v racku? Jak máte řešeno připojení k internetu? 
 
bohužel vše čtu mezi řádky. O zakázku máme zájem, ale je zde hodně věcí k dovysvětlení. Bylo by 
případně možná prohlídka místa? 
 
Email v kopii zasílám ještě na IT specialistu. Je možné, že jsem některé věci přehlédl. Děkuji.  
 
 
 
 
 



ODPOVĚĎ 
a) PC učebna –  25 kusů 

Windows 10 Pro 64-bit - operační systém má být do PC stanic nainstalován včetně aktivace 
licencí?  
Budete požadovat další nastavení? (zavedení do domény, zavedení uživatelského účtu) 

• OS nainstalován a aktivován - ANO 

• integrace do domény - ANO 

• zapojení místo stávajícího pracovního místa, (odpojení stávajícího PC a monitoru, 
odnesení do skladu, zprovoznění nového pracovního místa) 
 
b)    PC Office – 2 kusy 
Windows 10 Pro 64-bit - operační systém má být do PC stanic nainstalován včetně 
aktivace licencí?  
Budete požadovat další nastavení? (zavedení do domény, zavedení uživatelského účtu) 

• OS nainstalován a aktivován - ANO 

• integrace do domény – ANO 

• zapojení místo stávajícího pracovního místa, (odpojení stávajícího PC a monitoru, 
odnesení do skladu, zprovoznění nového pracovního místa) 
 
 
c)    Notebooky dotace – 4 kusy 
Windows 10 Pro 64-bit - operační systém má být do Notebooku nainstalován včetně 
aktivace licencí?  
Budete požadovat další nastavení? (zavedení do domény, zavedení uživatelského účtu) 

• OS nainstalován a aktivován - ANO 

• integrace do domény - ANO 

 
 
d)    Notebooky pro TOP SOLID (dílny) – 2 kusy 
 
Windows 11 - operační systém má být do Notebooku nainstalován včetně aktivace 
licencí?  
Budete požadovat další nastavení? (zavedení do domény, zavedení uživatelského účtu) 

• OS nainstalován a aktivován - ANO 

• integrace do domény - ANO 

•  
 
e)    Monitor –   27 kusů 
Zde žádné práce nepředpokládám  

• zapojení monitoru k PC 

 
 
f)     Lampa pro projektor – 1 kus 
Pouze dodání nebo i instalace do projektoru? 

• Instalace - ANO 
 
 
Modernizace počítačové sítě     
Zde je dotazů nejvíce.  
 
Studovna 



1x samotný switch bez racku - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě 
a nastavení? 

• Ano zapojení do rozvaděčů, estetické vyčesání kabeláže v rozvaděčích , konfigurace 
jednotlivých portů dle detailního zadání IT 
    
DM3  
1x samotný switch bez racku - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě 
a nastavení?   

• Ano zapojení do rozvaděčů, estetické vyčesání kabeláže v rozvaděčích , konfigurace 
jednotlivých portů dle detailního zadání IT 
 
 
Nová škola  
4x samotný switch bez racku - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě 
a nastavení? 
1x Router bez racku - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě a 
nastavení? 

• Ano zapojení do rozvaděčů, estetické vyčesání kabeláže v rozvaděčích , konfigurace 
jednotlivých portů dle detailního zadání IT 
 
 
DM4 1 rack  
bude požadována instalace racku, zapojení komponent?    
switch - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě a nastavení? 
Hardware kontroler bezdrátové sítě Unifi - pouze dodání nebo také nastavení? 

• Ano zapojení do rozvaděčů, estetické vyčesání kabeláže v rozvaděčích , konfigurace 
jednotlivých portů dle detailního zadání IT 
 
 
DM4 2 rack     

1x samotný switch bez racku - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě a 
nastavení? 

• Ano zapojení do rozvaděčů, estetické vyčesání kabeláže v rozvaděčích , konfigurace 
jednotlivých portů dle detailního zadání IT 
  

AP 
11x - bude požadována instalace, zapojení a nastavení? 

• Ano jde o rozšíření bezdrátové sítě včetně instalace  a zapojení a konfiguraci prvků 

  
AB 
1x bude požadována instalace, zapojení a nastavení? 

• Ano jde o rozšíření bezdrátové sítě včetně instalace  a zapojení a konfiguraci prvků 

  
  

Stará škola     

1x samotný switch bez racku - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě a 
nastavení? 

• Ano zapojení do rozvaděčů, estetické vyčesání kabeláže v rozvaděčích , konfigurace 
jednotlivých portů dle detailního zadání IT 
  

Truhlárna     



1x samotný switch bez racku - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě a 
nastavení? 

• Ano zapojení do rozvaděčů, estetické vyčesání kabeláže v rozvaděčích , konfigurace 
jednotlivých portů dle detailního zadání IT 
  

Vrátnice  

 1x samotný switch bez racku - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě a 
nastavení? 

• Ano zapojení do rozvaděčů, estetické vyčesání kabeláže v rozvaděčích , konfigurace 
jednotlivých portů dle detailního zadání IT 
  

Kovárna 

1x samotný switch bez racku - bude požadována instalace do racku, jeho zapojení do sítě a 
nastavení?   

• Ano zapojení do rozvaděčů, estetické vyčesání kabeláže v rozvaděčích , konfigurace 
jednotlivých portů dle detailního zadání IT 
  

  
Další dotaz směruje na realizaci sítě. 
Bude se natahovat kompletně celá síť nová nebo se využije stávající vedení (lišty, průrazy, průtahy) 
Kam síť bude směrovat? Máte umístěný server v racku? Jak máte řešeno připojení k internetu? 

• Budou využity stávající rozvody, na realizaci sítě je odhad maximální počet odvedené práce 
75 hodin, v rozsahu práce není započtena zapojení PC, NTB, Projektoru a Monitorů. 

  
bohužel vše čtu mezi řádky. O zakázku máme zájem, ale je zde hodně věcí k dovysvětlení. Bylo by 
případně možná prohlídka místa? 

• Prohlídka místa je možná po předběžné dohodě. 
  
 


		2022-05-30T09:20:19+0200
	Mgr. Renata Petružálková




